PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ – PB

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2021

A Prefeitura Municipal de Caturité – PB, através da Pregoeira
abaixo transcrito, TORNA PÚBLICO e comunica aos
interessados que o PREGÃO PRESENCIAL nº. 010/2021, do tipo
“Menor Preço”, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ASSSESSORIA ADMINISTRATIVA PARA APOIO TÉCNICO
JUNTO AO SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS. Data de
abertura: 20/05/2021 às 10:00min (Horário Local). Cópia do Edital
e demais documentos pertinentes estarão à disposição no Setor
de Licitações da Prefeitura de Caturité, à Rua João Queiroga, N°.
18, Centro, no horário de expediente. Outras informações pelo
Telefone (83) 3345-1073 / 3345-1075.

Caturité, 07 de maio de 2021.
Denise Barbosa Ferreira da Silva – Pregoeira